
変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

業務の名称

業務場所

業務区分

業務概要

履行期間（自）
履行期間（至）
変更前の契約金額 30,250,000 円（税込み）
変更金額 7,986,000 円（税込み）
変更後の契約金額 38,236,000 円（税込み）

変更理由
精査の結果、当初見込んでいた数量を実際に実施した数量に変更し
たもの。

標準様式例７－２　（コンサルタント）

（第１回、最終）　契約変更の内容

令和6年10月31日

株式会社綜合技術コンサルタント東京支社

東京都江東区亀戸七丁目6番4号

Ｒ５国道20号道路設計他業務

長野国道事務所管内

土木関係建設コンサルタント

本業務は、国道20号の改築事業において必要となる道路予備設計、
道路詳細設計、平面交差点詳細設計、立体交差点予備設計及び一般
構造物詳細設計を行う業務である。

令和6年3月26日

令和7年2月28日


